

# **DK TAGENTREPRISE ApS**

Præstemosen 1 1 th  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Benny Hansen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DK TAGENTREPRISE ApS  
Præstemosen 1 1 th  
2650 Hvidovre

e-mailadresse: [dktag@dktag.dk](mailto:dktag@dktag.dk)

CVR-nr: 26198429

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør tkr. 378. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.042.413</b>	<b>649.330</b>
Personaleomkostninger	1	-529.348	-456.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>507.065</b>	<b>186.550</b>
Andre finansielle indtægter		5.515	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.022	-12.025
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>498.558</b>	<b>174.525</b>
Skat af årets resultat		-120.072	-35.231
<b>Årets resultat</b>		<b>378.486</b>	<b>139.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	100.000
Overført resultat		78.486	39.294
<b>I alt</b>		<b>378.486</b>	<b>139.294</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000	19.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>19.000</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		34.250	0
Deposita		83.500	83.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.750</b>	<b>83.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>130.750</b>	<b>102.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer		8.500	8.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>8.500</b>	<b>8.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.370	8.301
Udskudte skatteaktiver		2.200	2.567
Tilgodehavender moms og afgifter		0	58.496
Andre tilgodehavender		94.281	0
Periodeafgrænsningsposter		12.734	1.791
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>377.585</b>	<b>71.155</b>
Likvide beholdninger		985.544	905.650
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.371.629</b>	<b>985.305</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.502.379</b>	<b>1.087.805</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		197.353	18.866
Forslag til udbytte		300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>747.353</b>	<b>368.866</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		35.461	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>35.461</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.769	416.771
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.571	238.961
Skyldig selskabsskat		119.705	34.302
Skyldig moms og afgifter		267.244	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.276	28.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>719.565</b>	<b>718.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>719.565</b>	<b>718.939</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.502.379</b>	<b>1.087.805</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	469.325	443.467
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	60.022	13.313
	<b>529.347</b>	<b>456.780</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1